Viestintäjärjestelmät | LC6-100S-L Kattoon asennettava Compact Sound -kaiutinjärjestelmä
LC6-100S-L Kattoon asennettava Compact
Sound -kaiutinjärjestelmä
u Nopea asennus kiinnitystarvikkeilla, jotka sopivat
lähes mihin tahansa kattorakenteeseen.
u Kattoon tulevat satelliittikaiuttimet tukevat
läpijohdotusta nelinastaisilla Phoenix-liittimillä.
u UL 2043/1480 -vaatimukset mahdollistavat käytön
merkinantoon ja välikattokanavissa.
u Kattoasennuspaikan mallit ja kaikki
kiinnitystarvikkeet toimitetaan mukana.
u Saatavana valkoisena.
Kattoon asennettava LC6-100S-LCompact Sound on
täydellinen kaiutinjärjestelmä, jonka sovitetut
komponentit yhdessä tuottavat korkealaatuisen äänen.
Tämä järjestelmä on ihanteellinen valinta tausta- ja
etualan musiikkitoistoon ravintoloissa, baareissa,
terasseilla, myymälätiloissa ja muissa käyttökohteissa.
Järjestelmä koostuu jakosuotimilla varustetusta
tehokkaasta kattoon asennettavasta 8 tuuman
subwoofer-moduulista ja neljästä kattoon
asennettavasta 2 tuuman satelliittikaiuttimesta.
Järjestelmän liitännät ovat helposti käytettävissä
subwoofer-moduulissa, ja ne tukevat joko 4 ohmin tai
70/100 voltin signaaleja. Järjestelmän suuren
tehonkeston ansiosta sitä voidaan käyttää useissa eri
olosuhteissa ja tiloissa laadukasta taustamusiikkia tai
etualan äänentoistoa varten.
Hyväksynnät
Alue Sertifiointi
Eurooppa CE
CE
Sisältää osat
Määrä Kuvaus
2 Kattoon asennettavat satelliittikaiuttimet
2 Säleiköt
2 C-renkaan tuet
1 Aukkomalli
1 Suunnittelun tietolomake
2 Maalisuojat
* Kattoon asennettava satelliittikaiutin (1 pakkaus)
Määrä Kuvaus
1 Kattoon asennettava subwoofer
2 Kannatinkiskot
1 C-renkaan tuki
1 Verkko
1 Asennusopas
Määrä Kuvaus
2 ruuvia
1 Aukkomalli
1 Maalisuoja
* Kattoon asennettava subwoofer (1 pakkaus)
Tekniset tiedot
 LC6-S-L LC6-SW100-L
Taajuusvaste (-10 dB): 180 Hz – 20 kHz1 45 Hz – 300 Hz1
Tehonkesto: 30 W2 200 W2
Herkkyys: 84 dB1 88 dB1
Impedanssi: 16 ohmia mono 4 ohmia
Korkein SPL: 102 dB 114 dB
Puheäänen peitto (V x
P):
150° x 150°3 Ympärisäteilevä
Musiikkiohjelman
peitto (V x P):
100° x 100°4 Ympärisäteilevä
Muunnin: 50 mm 200 mm
Liitännät: Phoenix (4-
nastainen)
Phoenix (2-
nastainen)
Kotelo: Teräs ja ABS
(tulenkestävä)
Teräs ja ABS
(tulenkestävä)
Muuntimien lähdöt: Ei käyt. 100 W, 50 W, 25 W,
12,5 W
Mitat (K x halk.): 119 mm x 135
mm
316 mm x 373 mm
Asennusaukon koko: 114 mm 346 mm
Nettopaino (kpl): 0,82 kg 9,52 kg
Lähetyspaino (pari): 1 bassokaiutin ja 4 satelliittikaiutinta: 19,05
kg
Mukana toimitettavat
tarvikkeet:
C-rengas C-rengas,
kannatinkiskot
1Puolitila
2Pitkäaikainen luokitus, 3 dB suurempi kuin jatkuvan
vaaleanpunaisen kohinan luokitus
3Keskimäärin 1 kHz – 4 kHz
4Keskimäärin 1 kHz – 8 kHz
Laitteiden tekniset tiedot ja ominaisuudet:
Kaiutinjärjestelmässä on kaksitierakenne, joka koostuu
yhdestä (1) erillisestä 8 tuuman (200 mm)
subwooferista, neljästä (4) 2 tuuman (50 mm)
satelliittikaiuttimesta korkeiden taajuuksien toistoa
varten sekä subwooferin bassorefleksikoteloon
asennetusta jakosuotimesta. Kaikki tulo- ja
lähtöliitännät sijaitsevat subwooferissa. Kaikki
subwooferin ja satelliittikaiuttimien signaaliliitännät
tehdään Phoenix-tyylisillä liittimillä. Järjestelmä kestää
100 watin tehon 100 voltin tai 70 voltin vahvistetulla
lähdesignaalilla. Kaiutinjärjestelmän
suorituskykytiedot: tehonkesto 200 wattia
(pitkäaikainen), taajuusvaste 45 Hz – 20 kHz (-10 db
nimellisestä herkkyydestä), impedanssi 4 ohmia
(nimellinen). Satelliittikaiuttimien korkean taajuuden
elementit tuottavat vähintään 100° kartiomaisen
äänikentän 1–8 kHz:n keskimääräisellä taajuusalueella
sekä vähintään 150° vaakasuuntaisen ja 150°
pystysuuntaisen äänikentän 1–4 kHz:n keskimääräisellä
taajuusalueella. Subwooferin kotelon valmistukseen
käytetty terästä ja tulenkestävää ABS-levyä.
Satelliittikaiuttimien valmistukseen on käytetty terästä
ja tulenkestävää ABS-levyä. Subwooferin kotelon
korkeus on 316 mm ja halkaisija 373 mm.
Satelliittikaiuttimen kotelon korkeus on 119 mm ja
halkaisija 135 mm. Kattoon asennettavan
kaiutinjärjestelmän malli on LC6-SW100-L tai LC6-S-L.
Taajuusvaste:
50 100 1000 10000 20000
60
70
80
90
100
S
e
n
s
it
iv
it
y
 (
d
B
)
Frequency (Hz)
Bosch LC6-S-L Half Space
Bosch LC6-SW100-L Half Space
Mitat:
LC6-S-L
2 | LC6-100S-L Kattoon asennettava Compact Sound -kaiutinjärjestelmä
LC6-SW100-L
Tilaustiedot
LC6-100S-L Kattoon asennettava Compact Sound -kaiu-
tinjärjestelmä
Kattoon asennettava pienikokoinen kaiutinjärjestelmä
– kattoon asennettava subwoofer ja neljä kattoon
asennettavaa satelliittikaiutinta – valkoinen
Tilausnumero LC6-100S-L
3 | LC6-100S-L Kattoon asennettava Compact Sound -kaiutinjärjestelmä
Edustaja:
© Robert Bosch Oy 2016 | Tietoja voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
19357690379 | fi, V4, 07. Huhti 2016